
UCHWAŁA NR 2347/20  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 08 lipca 2020 r. 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 1503/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 
wojewódzkich jednostek budżetowych 

 
Na podstawie § 2 ust. 4 Uchwały Nr XVII/216/19 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2020-2041 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Załącznik nr 2 do uchwały Nr 1503/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
31 grudnia 2019 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom wojewódzkich jednostek 
budżetowych, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 .  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
kierownikom wojewódzkich jednostek budżetowych wymienionych w załączniku 
do  niniejszej uchwały. 

§ 3 .  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
 Świętokrzyskiego 

Andrzej BĘTKOWSKI 
 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 2347/20  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 08 lipca 2020 r. 

 

Lp Nazwa jednostki 
Łączna wartość zobowiązań obciążających wydatki w latach 

2021-2024 wynikająca z umów zawieranych w 2020r. dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki, z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Lata realizacji 

2021 2022 2023 2024 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Urząd Marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego 3 183 309 1 448 482 1 287 227 418 080 29 520 

2 Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Morawicy 1 039 497 265 960 262 208 256 292 255 037 

3 Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej 404 400 386 800 8 800 8 800   

4 Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w 
Kielcach 138 500 121 000 17 500     

5 Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne 
w Podzamczu 759 586 633 273 91 313 35 000   

6 Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w 
Kielcach 3 872 3 872       

7 Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w 
Kielcach 26 291 400 18 929 400 6 980 500 381 500   

8 Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach 353 750 345 750 8 000     

9 Zespół Szkół Specjalnych przy ŚCR w 
Czarnieckiej Górze 515 856 128 064 128 664 129 264 129 864 

10 Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 
Parków Krajobrazowych w Kielcach 27 000 27 000       

  32 717 170 22 289 601 8 784 212 1 228 936 414 421 
 


	UCHWAŁA NR 2347/20
	ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
	w sprawie: zmiany Uchwały Nr 1503/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom wojewódzkich jednostek budżetowych
	§ 1.
	Załącznik nr 2 do uchwały Nr 1503/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom wojewódzkich jednostek budżetowych, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.
	§2.
	§3.

